vis fìrmitate alia roboratis, etiain in for-

ma brevis, eliam anno praesenli vel sub

quibuscumque verboruiu formis, solemni-

latibus, clausulis, eliam insolilis et quan-

tumcumque foilissimis, diclo Ordini vel

quibuscumque [traelatis eiusdem conces-

sis vel concedendis in l'ulurum, eliam si

tales forenl quod, prò illorum sufficienti

derogalione, de illis eorumque lotis le-

noribus specialis et exprcssa ac de verbo

ad verbum, non autem per clausulas ge-

nerales, menilo babenda foret
,
quibus

omnibus, illoi'um omnium lenores, ac si

de verbo ad verbum praesentibus insere-

rentui-, prò piene et suHìcienter expressis

babentes, bac vice dumtaxai specialileret

expressederogamus, celerisqne conlrariis

quibuscumque.
i^ 15. Celerum, quia difficile Ibret etc. Trmsumpiii

A'uUi ergo eie. Si quis etc.
"'=''' '"''"•

Datum Romae apud Sanctum Petrum
,

anno Incarnationis dominicae millesimo

(piingenlesimo trigesimo secundo, sexto-

decimo kalendas decembris, pontificatus

noslri anno ix.

I):il. die 10 novembris 153:2, ponlif. anno ix.

XLIV.

EilPiisio nel fnitres IcsualosS. Hirrony-

ìiii omnium graliornm el indullorum

Ordinis fralrmn Eremitarum S. Atigu-

stini.

Clemens episcopns servus servoruji Dei, dilectis

filiis congregationi S. Hieronymi lesaatoram

nnncapatis, salatem et apostolìcam benedi-

ctionem.

Sacrae Religionis sinceritas, in qua sub Btoidum.

volunlariae pauperlalis babilu miUtantes,
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III liuinililalis sphilu, (Icvoliini d simIu-

liim impenditis Domino faiiiulaliini, nnc-

non piae vilaf, sub qua ilcnilis. obser-

v;uilia promrrentur ul pelilioucs wslra?,

(pianliun cum Dco possumus, i;Ta(o ad-

niillenlesailectu, vos coiii1ìl;iiì< privilc';;iis

(lecorcmus et t;ialiis.

§ 1. Sane prò parie vcsira noliis nuper

Congregali.) exllibil a pOliflO COUi ÌUI'l)al f|UO(!, pos!-
tnpplic.il pio p ! • 1 .• • I 1- n II
cr.nccs5ion.pra. quain leucis recordalionis uilius Hapa II,

;;:;:! ?:::;! i'ni.^'1'^c.ssor uosler, excenislunc ex-

larum s. Augo- pi-pg^^jc; causis, lialres lain lune existen-
slÌDi cuius Ite- ^ o I I* • T
guiam proiiie- les coniìregationis S. Iliriouvmi Icsua-
'"

lorum nuiicupalae , qnam illam prò

tempore ingredientes, prolessionnii per

religioso^ Ordinis S. Auiiustini einitti so-

lilam expiessc emiltere, et in eoruin ha-

bitu et statu, in quibus fune existebant,

renianere, ac sub eorum regularibiis in-

slitutis vivere tenerentur slatuerat et or-

dinaverat , vos professioneiii pei- rebgiosos